特锐德向特定对象发行股票        发行人和保荐机构关于向特定对象发行股票的审核问询函之回复报告
1
股票代码：300001    股票简称：特锐德    上市地点：深圳证券交易所
青岛特锐德电气股份有限公司
及
招商证券股份有限公司
对
《关于青岛特锐德电气股份有限公司申请

36.42 27 983.27
10kV 移动式开闭所 XBG/Y-12
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
93.65 77 7,210.67
10kV 移动式开闭所（用于
110 整站）
XBG/Y-12
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
135.27 27 3,652.16
35kV 移动式开闭所 XBG/Y-40.5
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
52.03 49 2,549.23
35/10kV 变压器-10000kva SZ11-10000/35
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
52.03 4 208.10
35/10kV 变压器-16000kva SZ11-16000/35
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
62.43 5 312.15
35/10kV 变压器-20000kva SZ11-20000/35
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
83.24 6 499.44
35/10kV 变压器-25000kva SZ11-25000/35
自制（主要成本组成部分为外
购的电气元器件），成本核算
98.85 3 296.54
110/10kV 变压器-20000kva SZ11-20000/110 外购，报告期内有合作供应商 124.86 6 749.16
110/10kV 变压器-31500kva SZ11-31500/110 外购，报告期内有合作供应商 166.48 8 1,331.84
特锐德向特定对象发行股票        发行人和保荐机构关于向特定对象发行股票的审核问询函之回复报告
31
产品名称 型号 来源
单价（万
元）
数量
（台/个）
金额（万
元）
110/10kV 变压器-40000kva SZ11-40000/110 外购，报告期内有合作供应商 182.09 4 728.35
110/10kV 变压器-50000kva SZ11-50000/110 外购，报告期内有合作供应商 197.70 4 790.78
66/10kV 变压器-50000kva SZ11-50000/66 外购，报告期内有合作供应商 187.29 2 374.58
GPS 定位一体化设备 SN3877 外购，报告期内有合作供应商 0.10 1,000 104.05
智能终端集成方案 MIK-AL-10 外购，报告期内有合作供应商 0.62 600 374.58
慧眼系统大屏展示
55 寸 0.88 拼缝拼